Termohon bersedia untuk dimadu oleh Pemohon. Pemohon juga 

menyatakan mampu untuk memenuhi kebutuhan istri-istri dan anak 

anaknya karena Pemohon bekerja sebagai wiraswasta dan berpenghasilan 

rata-rata Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) hingga Rp. 15.000.000,- 

(lima belas juta rupiah). Pemohon juga sanggup untuk berlaku adil 

terhadap istri-istri dan anak-anaknya.
78

Calon Istri kedua Pemohon juga tidak akan mmengganggu gugat 

harta benda yang sudah ada selama ini, melainkan tetap utuh sebagai harta 

bersama antara Pemohon dengan Termohon berupa:

[...]

28/10/2021, No. 01277/Gebang/2021, Luas: 982 m², atas nama: 

Termohon, Kelurahan Gebang, Kecamatan Patrang, Kabupaten Jember, 

Jawa Timur, kemudian dicoret menjadi atas nama: Anak II. Serta 

membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp 795.000,- (tujuh ratus sembilan puluh lima ribu rupiah, dan 

membebankan kepada Pemohon untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp 795.000,- (tujuh ratus sembilan puluh lima ribu rupiah).
85

Dari rangkaian putusan di atas, dapat diketahui bahwa 

pertimbangan Majelis Hakim sangat memperhatikan hak-hak dan 

kepentingan Termohon dan calon istri keduanya beserta anak-anak dengan 

Pemohon. Majelis Hakim juga mempertimbangkan bagaimana kehidupan